



Riemullisia aamukahveja

Kesäkuun ensimmäinen lauantai Pälkäneen yhteiskoululla. On aamuvarhainen, mutta silti on jo aurinkoista ja lämmintä. Tänään uudet ylioppilaat tulevat saamaan valkolakkinsa.

Nyt aamuvarhaisella kouluun saapuu kuitenkin joukoittain seitsemänkymppisiä. Kellertyneet ylioppilaslakit jäävät keikkumaan kutreille, kun päällysvaatteet ripustetaan tutuihin naulakkoihin.

Ensin uteliaita katseita ja varovaisia tunnusteluita. Sitten halauksia, iloa ja jälleennäkemisen riemua! Viisikymmentä vuotta aiemmin olimme juuri täällä saaneet ylioppilaslakkimme ja nyt palasimme samalle paikalle riemu-ylioppilaina.

Tällaisia aamuhetkiä on Pälkäneen yhteiskoulussa nähty jo vuodesta 2015. Entisten oppilaiden muodostama seni-

oriyhdistys eli Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion kilta ry on järjestänyt tämän ainutlaatuisen riemu-ylioppilaiden aamutapaamisen ja kahvittanut riemu-ylioppilaita jo liki 10 vuoden ajan.

Idean isä on killan jäsen **Juha Norppa-Rahkola**. Hän ehdotti syksyllä 2014, että killassa ryhdyttäisiin juhlimaan kunkin vuoden riemu-ylioppilaita. Kilta muokkasi juhlan joka vuosi järjestettäväksi aamukahvitilaisuudeksi, jossa vanhat koulukaverit voivat tutustua toisiinsa kahvikupposten ääressä hetkeä ennen lukion kevätjuhlaa.

Riemit on kutsuttu jatkamaan juhlapäiväänsä koulun kevätjuhlaan, jonne siirrytään kello kymmenen juhlavieravirran mukana. Koulu on varannut riemu-ylioppilaille omat penkkirivit juhlan etuosasta. Siinä istuessa viidenkymmenen vuoden takaiset tunnelmat

palaavat väistämättä mieliin.

Riemu-ylioppilaat ovat saaneet myös oman osuutensa juhlan ohjelmaan, sillä yksi yhteisesti porukan kesken valittu saa pitää riemu-ylioppilaan puheen. Poikkeuksiakin on, sillä juuri tämän vuoden juhlassa kuultiin kahden riemu-ylioppilaan yhteisesitys **Aimo Kokkolalta** ja **Risto Hastilta**.

Aluksi leivottiinkin itse. Ensimmäisissä riemukahvituksissa kilta valmisti koulun ruokasalin kahvipöydän tarjottavat. Sittemmin osallistujamäärin kasvaessa on nautittu paikallisten Marttojen herkuista.

Korona-aika loi omat haasteensa, mutta niistäkin selvitettiin. Kun kokoukset olivat taas mahdollisia, niin useampi luokka hoidettiin kerralla. Yksi luokka kokoontui Nuijan talossa, toinen entisessä koululuokassaan,

Vuoden 2019 riemu-ylioppilaat saivat entiset luokanvalvojansa mukaan juhlaansa. A-luokan valvoja abivuonna 1969 oli Helinä Löfroos (istumassa vasemmalla) ja B-luokan valvoja Anja Virta.



kolmas teki erillisen kouluvierailun koulunsa nykypäivään tutustuen.

Riemuaamut ovat tulleet vuosittain yhä suosituimmiksi. Moni tapaa entisiä koulukavereitaan ensimmäisen kerran sitten ylioppilaskevään. Jotkut ovat osuneet toisiinsa aiemmin vuosien varrella. Paluu omaan kouluun vuosikymmenten jälkeen on jokaisesta kuitenkin yhtä sykehdyttävää ja kruununa on koulun ylioppilasjuhlaan osallistuminen.

Riemujen aamukahvien osallistujamäärät ovat vuosi vuodelta kasvaneet, mutta niin kasvoivat viidenkymmenen vuoden takaiset koulun oppilasmäärätkin.

Kevään 2023 riemu ylioppilasjuhlaan saapui vuonna 1973 valmistuneista 58 ylioppilaasta yhteensä 20. Pälkäneen yhteiskoulun paras ylioppilasvuosi koittaa parin vuoden päästä, sillä vuonna 1975 valkolakin sai peräti 59 ylioppilasta. Kilta valmistautuu kahvittamiseen!

*Teksti: Terttu Tuominen
Kuvat: Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion kilta ry*



Kumman lakki onkaan kellastuneempi? Riemujen juhlassa vuonna 2017 Simo Kaukonen (keskellä) pääsi tuomaroimaan Matti Salon ja Tuomo Kukkosen 50 vuotta vanhoja yo-lakkeja.

Riemuaamut ovat tulleet vuosittain yhä suosituimmiksi. Moni tapaa entisiä koulukavereitaan ensimmäisen kerran sitten ylioppilaskevään.



Marja-Liisa Kuitunen halasi riemullisesti Pirkko-luokkatoveriaan vuonna 2017.